ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:               /UBND-KTTH

V/v xây dựng Quyết định của

UBND tỉnh quy định bảng giá

tính thuế tài nguyên trên địa

bàn tỉnh năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính

Sau khi xem xét đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 64/STC-QLG

ngày 09/01/2024 về việc đăng ký trình UBND tỉnh ban hành quy định Bảng giá

tính thuế tài nguyên năm 2024 tại kỳ họp UBND tỉnh tháng 02/2024, Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Phan Thế Tuấn có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp, Sở Tài nguyên và Môi

trường, Cục Thuế, UBND huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị liên quan xây

dựng, trình UBND tỉnh ban hành Quyết định1 quy định bảng giá tính thuế tài nguyên

trên địa bàn tỉnh năm 2024 tại kỳ họp thường kỳ UBND tỉnh tháng 02/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Phan Thế Tuấn;

- Thành viên UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, TNMT;

- Cục Thuế tỉnh; Công an tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + CVP, PCVP.Đà, KTTH, TH;

  + Lưu: VT, KTTH.Trung.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

1 Hình thức là văn bản quy phạm pháp luật.

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2024-01-12T14:32:10+0700

		2024-01-12T14:54:25+0700

		2024-01-12T14:54:33+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-12T14:54:51+0700